
 

Suite à la 88éme assemblée générale qui s’est déroulée  

Les 31 janvier et 1er février 2019 à Bordeaux, vous trouverez ci-

dessous la liste des administrateurs SPMF pour l’année 2019 

 

Nom Année 
d’élection 

Fonction Email 

Jean Pierre Buffo 2017 Administrateur earl.buffo@orange.fr 

Claude Fuoco 2017 Bureau claude.fuoco@yahoo.fr 

Julien Fuoco 2019 Trésorier julien.fuoco@yahoo.com 

Lénaïc Lecrénais 2018 Bureau lenaic.lecrenais@gmail.com 

Eric Lelong 2018 Administrateur eric.lelong@club-internet.fr 

Jean Louis Lautard 2019 Vice Président jeanlouislautard@gmail.com 

Patrick Molle 2019 Administrateur patrickmolle@yahoo.fr 

Thomas Mollet 2018 Secrétaire 't.mollet@wanadoo.fr' 

Joël Schiro 2018 Président jschiro@miel-de-france.com 

Pascal Valois 2017 Administrateur valois.pascal@wanadoo.fr 

 


